Российская Федерация
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
  28.09.2018 							                  №     277 – р

г. Белогорск

Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупочной деятельности отдельных видов юридических лиц

	В соответствии со статьей 6.1 Федерального закона от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», постановления главы муниципального образования Белогорского района от 12.07.2018 г. № 403 «Об утверждении порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупочной деятельности отдельных видов юридических лиц»
приказываю:
1. Утвердить прилагаемый Порядок осуществления ведомственного контроля в сфере закупочной деятельности отдельных видов юридических лиц.
1. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте МКУ Отдел образования Белогорского района.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника МКУ Отдел образования Белогорского района – Литвин Г.А.

	Начальник МКУ Отдел образования
Белогорского района
	[image: CCI25092015_0000]

С.В. Богородов

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg